contratação de empresa especializada para 
prestar serviço de brigadista, apoio e organização e 
serviço de limpeza em virtude aos eventos realizados 
durante o ano, em atendimento as demandas da 
Secretaria Municipal de Cultura Esporte e Turismo.
Valor Total da Adesão: R$ 74.847,60 (setenta 
e quatro mil oitocentos e quarenta e sete reais e 
sessenta centavos).
Vigência da Ata: 25 de abril de 2026.
Brejetuba, ES 13 de agosto de 2025. Levi Marques 
de Souza - Prefeito Municipal. ID Cidades. 
2025.015E0700001.16.0012 Raí Silva Badaró 
(Agente de Contratação).

Protocolo 1612178

Colatina